
1 
 

 

Moc vám děkujeme, že jste si vybrali z naší nabídky chytrého zabezpečení. Nabízíme vám jen ty 

nejkvalitnější produkty, proto pevně věřím, že budete spokojeni. Veškeré návody a potřebný 

software si jednoduše můžete stáhnout i z našich stránek na adrese www.smartip.cz/download 

POE SWITCH, 4/8/16 portů 48 V 
 

SWITCH je plně kompatibilní se všemi POE kamerami z naší nabídky. 

Základní zapojení 
 
POE SWITCH je vhodný pro všechny naše POE kamery a dále pro zařízení Hikvision, DAHUA a další 
značky se zařízeními IEEE802.333af/at PoE (PD). Podpora režimu EXTEND, kdy maximální délka 
síťového kabelu je až 250 metrů. 
 
Základní zapojení je velmi snadné. 
 

1. Připojení kamer do SWITCHE 
Zapojte jednotlivé POE kamery do portů PoE Link. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

www.smartip.cz 

http://www.smartip.cz/download


2 
 

2. Propojte SWITCH s NVR rekordérem 
Propojte vaší NVR jednotku se SWITCHEM. Do SWITCHE zapojte ethernetový kabel do zdířky 
100Mpps a druhý konec zapojte do zdířky UP LINK na vašem NVR rekordéru. 
 
 

 
 

3. Propojte SWITCH s ROUTEREM 
Propojte ethernetovým kabelem zdířku UP Link na SWITCH s vaším routerem. 
 

 
 
 



3 
 

 

Nyní je váš systém propojen a připraven k ochraně vašeho majetku.  Systém můžete rozšířit až na 

16 kamer (záleží na konkrétní NVR jednotce). 8 kamer se připojí k POE SWITCH a 8 kamer můžete 

připojit přímo k NVR. Anebo můžete propojit dva 8 kanálové POE Switche. 

Klíčové vlastnosti 

• Výstupní napětí portů s POE 48V 
• Síťové standardy, norma IEEE802.3AF/AT 
• Všechny porty: Přenosová rychlost 1-16 portů Fast Ethernet je 10/100 Mb/s (12+, 36-) a 2 

uplinkové porty Fast Ethernet s přenosovou rychlostí 10/100 Mb/s  (16CH 1000 Mb/s) 
• Zabezpečení: Nezávislý port a funkce proudové ochrany 
• Podporované kabely: více než 3 typy kroucených párů pro 10BaseT (bez podpory napájení); 

více než 5 typů kroucených párů pro 100Base-TX\100Base-TX 
• Kapacita přepínače 4-8CH: 2,0G, Kapacita přepínače 16CH: 9,2G 
• Zatížení na port: max. 30W 
• Režim výměny: ukládání a předávání 
• Prostor pro adresy MAC: 8K, automatické načítání 
• Rozměry: 191 mm (D)×141 mm (Š) ×44 mm (V) 
• Vstupní napájení: AC220-AC240 V / 120 W 
• Teplota okolí: 1,5 °C 
• Provozní teplota 0 ℃ až 40 ℃ 
• Skladovací teplota -40 ℃ až 70 ℃ 

Funkce 

Pokud je povolen režim VLAN Extend (přepínač na přední straně), maximální šířka pásma pro každý 
síťový port (1-16 ) se sníží na 10 Mb/s, přenosová vzdálenost u tohoto modelu dosáhne 250 M. 
Zkontrolujte prosím nastavení datového toku vaší IP POE kamery. Doporučujeme, aby hodnota 
nepřesáhla 8Mbps (8192Kbps). (Na up-link to nemá vliv, ten bude vždy pracovat maximální rychlostí 
100Mbps). 



4 
 

 

Přepnuto na S: Normální mód 
Přepnuto na E+V: Rozšířený mód VLAN 

Pokud na POE portu s napájením 48 V není zjištěno POE zařízení, napájení se vypne a port pracuje 
jako klasický přepínač. Nehrozí tak poškození připojeného zařízení. 

Tento návod je určen pro tři typy switchů. Princip zapojení je však u všech stejný. 

 

 
 

 

 
 
Toto označení znamená, že tento produkt by neměl být míchán se zbylým domácím odpadem napříč státy celé EU. 

Abychom předešli možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví nekontrolovanou likvidací odpadu; 

recyklujeme odpad zodpovědně a zároveň podpoříme opětovné využití materiálu. Chcete-li vrátit použité zařízení, 

využijte možnosti vrácení a sběr nebo kontaktujte prodejce, u kterého jste produkt zakoupili. Ten pak může produkt 

vzít k recyklaci a šetřit tak životní prostředí.  

 

Prohlášení výrobce, že produkt splňuje požadavky příslušných směrnic ES. 


